
Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s §. 2586. a násl. občanského zákoníku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
sm]ouva o dílo tohoto znění:

I.
Smluvní strany

1. Zhotovíte!
Nazev: Ing. Miloslav Cupal

Purkyňova443/2, 591 02 Žd'árnad Sázavou
Osoba oprávněná jednat ve včcech této smlouvy:
Ing. Miloslav Cupal
IČO: 12143804
DlČ: CZ490708066
Bankovní spojení:
Č. účtu:

Komerční banka
40143751/0l00

'Telefon: 602730977
e-mail: cUI.alráiwo.cz
Výpis z živnostenského rejstříku, č.j.MUlOŽ/2703!2008/Se/2, Městsk")' úřad Žďár nad
Sázavou.
Předmět podnikání: poskytovánftechnických služeb k ochraně majetku a osob

2. Objednatel
Název: Město Ž,d'ár nad Sázavou

Se sídlem ul. Žižkova 227/1, S9I31 Žd'árnad Sázavou
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Starosta města Mgr. ZdCllěk Navrátil
lČ'O: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojeni: Komerční banka
Č. účtu: 19~328751/0100
Telefon: 566 688 111
Fax: 566621012

U.
Předmět smlQuvy

Předmětem smlouvy je:
Obnova stávajícího MKDS na území města.Žd'áru nad Sázavou

Výměna analogové kamery č.4 pmpojené do MKDS mikrovlnnou technologii za IP
kameru propojenou do MKDS optic.ký1ll vláknem

1) Optický kabel městského kamerpvého 'okruhu je zakončen ve strojovně v}'tal1u
budovy na které je umístěna stávající kamera. ZaKončení vláken je v optickém
rozvaděči na kónektorech E 2000.

Kamera bude upevněna na rohu budovy Dolní ul. č.p. 194/36, směrem ke světelné
křižovatce. Zde je umístěna stáva;jícf kamera. Tuto kameru je nutno demontovat a na

1



stávající adaptér připevnit novou kameru. Technologii stávající mikrovlnné trasy je
nutné demontovat na obou konc1ch trasy. (Budova Dolní č.p.194/36 ,a budova Horní
ul. č.p. 1692i32)

2) Kamera bude zapojena do optické trasy sftě MKDS a plně kompatíbilní s novou
verzí sw. GENETEC SEé'LJRITY GEN't'EtR.

Výměna analogové kamery č.5 propojené do MKDS mikrovlnnou technologii za IP
kameru propojenou do MKDS optickým vlá.knem

1) Optickj' kabel městského kamerového okruhu je zakonČ·en ve strojovně výtahu
budovy na které je umístěna stávající kamera. Zakončení vláken bude v optÍckém
rozvaděči na konektorech E 2000.

Kamera hude upevněna na rohu budovy hotelu Jehla - ul. Kovářova č.p.214/4. Zde
je umístěna stávaJící kamera. Tuto kameru je nutno demontovat a na stáva)'ící
adaptér připevnit novou kameru. Technologii stávající mikrovlnné trasy je nutné
demontovat na obou koncích trasy. (Budova hotelu Jehla- ul. Kovářova č.p.214/4 a
budova Horní ul. č.p. 1692/32)

2) Kamera hude zapojena do optické trasy sítě MKDS a plně kompatibilní s novou
verzí SW. GENETEC SECURITY CENTER.

~)bjednatel se zavazuje dokončené dílo převzít za:platitsjednanou cenu podle článků IV. a V.
této smlouvy.

IH.
Doba a místo plnění

Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno do dvou týdnů od podpisu smlouvy na
místech specifikovaných v čL II. této smlouvy. Ukončení instalace a oživení systému bude
provedeno do 31. října 2017.

Místo plnění:
• K(J rtl.ěsta Žďáru nad Sázavou
- budova Městské policie. náměstí Republiky č. 75/2, Žd'ár n.S.

IV.
Cella díla

Smluvní strany Se dohodly na ceně díla ve výši

Cena díla bez DPH
DPH 21%
Cena s DPH

271 022,00 Kč
569I4.60Kč

327 936,60 Kč

Cena zahrnuje dodávku techno.logie a objem prací dle zadání a nabidky, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2



V.
Platební podmínky

Faktury vystavené zhotovitelem musí být po fonnální stránce v souladu s právními
předpisy o účetnictví.

Zhotovitel vystavf faktury na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu
provedéných prací a dodávek se splatností 14 dmI, Faktury se považtÚÍ za zaplacené dhem
o.deslání faktnrovaných částek fl účttl objednatele ve prospěch zhotovitele bezhotovostním
převodem najeho účet

Pokud faktura vystavena zhotovitelem bude obs~hovat nesprávné údaje nebo hude
vystavena v rozporu s touto smlouvou je objednatel oprávněn ji do pěti dnu vrátit zhotoviteli
s I:Jvedením konkrétního dllvodu vrácení. Do zaslání nové faktury zhotovitelem není
objednatel v prodlení.

VI.
Pře.(li).ni díla.

f:}odmínkou předání a převzetí dna je úspěšné J"rov'cdení všech zkoušek pi';edepsan)'ch
.závaZnými non1Jami, přeclj)isy, Součástí p.ředání díla jsou předepsané certifikáty, záruční
lišty nnávody k obsluze,

Objednatel je p0vlllcn převzít hotové dílo do tři dnů ode dne, kdy byl zhotovitelem
k převzetí dHa vyzván,

o !.Jředání dHa bude vyhotoven předávací protokol.

Objednatel je oprávněn odmitL}OUl převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o
sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádněmuužívánf díla,

VII.

Vlastnické právo k zhotovované věCi a nebezpečí škody na ní

Objednatel je vlastníkem zhotovované věci a nese llebezpečí škody na zhotovované věci.

Povinnosti úbjednatele:
Objednatel je povinen spolupusobit při řešení problému, které nemohly před

zahájením pmcf smluvní strany předpokláCl~t.

V1I1.
Odpovednostl4l. vady díla.

Zhotovitel poskytne objeQfn.ftelizáruku na jednotlivé časti městského kllmerového
systému, Počet měsíců zámky je uveden v rtaniace, kteráje nedílnou součástí této smlouvy.

Záruka na dodané zařízení je stanoven~ dle z4rúky výrobci'!.

Zhotovitel se zavazuJe k místupu na onstratlení závady do 2 hodin od nahlášení této
závady uživatelem.

Zhotovitel se zavaztl;je, že po dobtt12 roěS1cÚ bude poskytovat bezplatnékonzultáce,
popřípadě proškolování obsluhy vobjektu uživatele a to dle potřeby uživatele jednou za
měsíc.



Podmínkou záruky je, že objednatel bude užívat dílo k účelům určenym účelům a
dle provozních a technických podmínek výrobce.

IX.
'\ Sankce.

Objednatel je povinen zaplatit pří opožděném placení úrok z prod1ení ve v}'ši 0,0] %
fakturované částky denně, maximálně však do výše 10% objemu dHa.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu při nesplnění termínu ukončení prací
dle čl. III ve výši 1QO,- Kč za každý započatý den nesplnění tennínu, maximálně však do
výše 10% ceny díla.

Zapl.acením smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody.

X.
Odstoupení od smlou~'Y

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit ze zákonem uvedených důvodů a
v případě, že byl na zhotovitele vyhlášen konkurL. Za závllŽné porušení této smlouvy bude
považováno ito, bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením praci dle čl. IH. této smlouvy.

Sjednává Se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na 'llyšší
mOC. Za vyŠŠ.ímoc se považuje l11obilizace, živelná pohroma apod.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel nesplní svoje
povinnosti tak, aby bylo možné zahájit práce na předmětu díla.

XI.
Změna smlouvy

Smlouvu lze měnit pouze oboustl"anně podepsau}11l" Dodatkem ke smlouvě o dílo".

XII.
Ostatní ujednání.

Zhotovitel zajistí na pracovišti a tl svých pracovníků,jakož iu dalších osob, které se
na jeho pracovišti a s jeho vědomím z jakýchkoliv duvodil zdržuji, dodržování předpisů v
oblasti bezpečnosti práce, požlÍrnf ochrany a ochrany životniho prostředí, jakož i předpisů
souvisejících a vyptývajicích z povahy montážních prací.

Při plnění této smlouvy Se řídí smluvní strany v první řadě jejími ustanoveními.
Vzájemné vztahy smluvních stran, které tato smlouva neupravuje, se řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

Zhotovitel prohla.liuje, že· je poJištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho
činností l1a majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, Iderý odpovídá předmětu plněnÍ.

4



XIII.
Kontaktní osoby

Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: Mgr, Martin Kunc, tel. 566631
694
Za zhotovitele je ve věcech tec~nickýéh oprávněn jednat: Ing. Miloslav Cupal. tel.
602730977

XIV
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami
za obě smluvni strany.

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní strana.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města přebírající výslovně prohlašu'e, že
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s 1

lli! zákon Č, 106/1999 Sb;, O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, a rovnčž Se zveřejnčnfm smluvnich podmínek obsažených v této smlouvě
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisl!, zejména zákona č.
W6!J999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel souhlasí Se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobnlch
údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely
vedení evidence a projedná!i1 v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánu,
uzavření smluv, apod" ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením
osobních údajů předejít zaměně Mastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na
dohu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro kter)' budou uvedené
osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony, Zhotovitel si je
zárove.rl. vědom svých práv upravených příslušnými ustRnovenÍľni zákona Č. 10112000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněn)'llu .zástupci obou smluvních stra:tt a
účinnosti dnem uveřejnění v informačním sy~térnu veř~jné správy - Registru smluv,
ZhotovItel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisu.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni Y informačnirn systému veřejné správy - Registru
smluv zajistí objednatel.

Znění této smlouvy hylo schváleno Radou města Zd'áru nad Sázavou, na zasedání
konaném dne 28.8.2017 pod č.j.: 1174/2017/MP.

Přílohy:příloha Č. 1. Nabíťlka obsahující položkový rozpočet

Ve Žd'áře nad Sázavou dne 11.9. 2017

Objednatel

5



Qbn())}(l MKDS 111ŘSttl Žd'ór /lati Sázavou

MKDS Žďárn.S. výměna analogové kamery cA

,
S9230~E(jLl - venk závěsná šedá, Eull HD Spcctra Vl, čirá, 30x7.oom, IP kamera
2G~2S O.2.F-BOX·PuE·PP" lx SFP slot, 2\ FE port PoE++(80W), of'tieký ~wilch
JjX-]OOO-20~W4- SPl' modu.1 SC/WDM IOOOBASEf8X20/2klll SMlMM
BX·l()OQ·;!Q..W5- SPFmodul SCi\\lDM iOOOBASE/BX 20P-lun SMiMlv1

R.12í'\48,orům, ?.dwj 230VJ48VDC·120W

MKOS :ld'ár n.s. ,'j·mt',na analogové kam..-y f. 5

24

89357,00 36893570@
19 JOO,OO18 ]OÚ,OÚ 60

3 151,00 315100 60
3.151,003151,00 60

3596,00 3596,00
U7355,OO

lnoooo 1730000 24.

893S7,ODS623()·EGl.l ..- venk 11l'iěsná šedá, rull H]) Spectra Vl, či~ 3DXZOOlt1. IP kamera
2C,.,ZS;O,1.F4'lOX·PnE:PP· 2x SFP SlOl"lx FE P()rt PnE++(80WL optkk)' ,witch
BX-1QOO·lO-W4 - SPI" modul SC/WDM lO()OBASEíBX 20/21<.1113M/MM
EX,.] OOO·20·W5 - SPFmodui SCiWDM IOOOBASEíBX 20i2km SM/MM
lYFSDR-12048,.prúl11. zdroj 230V/48VDC·l20W
24\1AC14A, WQj

89357,00 36·
18,100,00 60
3lSLOO 60
315100 60
:; 596.00 24

I] 12 24
113461,00 .e

1190000[. 24

181OG,0Cl
315J,OO
3151.0G
3596,OG
1 112,00

. "'1790Q,Ou

(ObSilhllJe de1nol.ltáž pllV(i<lní kamery a l11ikrovlnn<'t"chMlogie na
střeše bulit)"ya na n'!translll.čním bndě, pnke proiekční, inQl1táž.nÍ a
programovati, náklady na vysokozdvižnou plošinu, insuHací nové
kamery, osazeni ,ůzvaděče pro tedmol.ogií kameroveho Ixi<lu,
dokumentaCi, a ve1:kery' pomocný a íru.ialační materiál a kabeláž včetně
cptJck)'ch patchcmdú, Vzdálenost kamery od rozvaděče cca 40m)

C.elkem bezDPH:
CelktmsDPH(21%)

271 1122,00 Kl'
127 936,62 Kl'

dne 10, K 2017


